ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября  2018 года                                                                                 №  97/325
О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 44 областного закона от 3 июля 2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области от 3 мая 2018 г. № 60/240 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва на избирательную комиссию муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от 10 сентября 2018 года избирательная комиссия муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва избрано 2 (два) депутата по пятимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                    Т.А. Зуева
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Николаенкова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

от 10 сентября 2018 года № 97/325

СПИСОК

избранных депутатов

Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва

по пятимандатному  избирательному округу № 1
I.   Пятимандатный избирательный округ № 1
1. Глебова Александра Валерьевна;

2. Ермаков Александр Анатольевич.